
Zápis z jednání Studentské rady při VOŠ sociálně právní 

Datum konání: 11. března 2025 

Přítomní členové – viz. prezenční listina 

 

Body programu 

1. Pozdrav ředitele školy 
2. Prezentace nápadu studentek 3. ročníku 
3. Volba předsedy a místopředsedy studentské rady 
4. Představení a schválení stanov Studentské rady při VOŠ sociálně právní 
5. Nápady na aktivity  
6. Informace o Facebooku a Instagramu 

 

1. Zástupkyně ředitele při VOŠ Mgr. Michaela Holaňová pozdravila přítomné studenty jménem 
ředitele školy. 

2. Studentky 3. C Lenka Kosíková, Vendula Řehová a Vanesa Vyvialová požádaly o možnost 
vystoupit a prezentovat své nápady.  

a. Návrh založit VOŠCAST, kdy by se mohly prezentovat rozhovory s odborníky z praxe, 
bývalými studenty, pedagogy apod. 

b. Prosba zajistit na slavnostní vyřazení absolventů taláry. 
3. Uskutečnila se volba předsedy a místopředsedy studentské rady. Za předsedkyni byla zvolena 

Vendula Kuderová (2. C) a místopředsedkyní se stala Petra Olbrichová (K 2.D). Předsedkyně i 
místopředsedkyně byly zvoleny všemi přítomnými členy. 

4. Byly představeny stanovy, které připravily koordinátorky studentské rady z řad pedagogů. 
Členové studentské rady je obdržely předem v emailu. Na ustanovujícím jednání studentské 
rady nebyly vzneseny připomínky ke znění stanov. Byly tedy schváleny všemi přítomnými 
členy studentské rady.  

5. Mgr. Michaela Holaňová přednesla další nápady pro činnost studentské rady. 
a. Představila možnost zkušebního provozu prodejního automatu na zdravé občerstvení. 
b. Nabídla možnost zorganizovat Ponožkový den. 

Členové studentské rady vznesli požadavky: 
c. Možnost platby školného prostřednictvím QR kódu. 
d. Upozornily na nevyhovující stav toalet, nedostatek dostupných toalet, umístění 

toaletního papíru na každé WC, mít k dispozici papírové utěrky. 
6. Mgr. Michaela Holaňová informovala členy studentské rady o tom, že s pomocí studentky 

Veroniky Kuderové byl založen Instagram Studentské rady při VOŠ sociálně právní. 

 

Další setkání Studentské rady při VOŠ sociálně právní bylo stanoveno na 22. dubna 2025 

 

Zapsala: Mgr. Soňa Lenobelová 

Ověřila: Mgr. Karla Končeková Kvardová 


